



https://zakazky.eagri.cz/profile_display/1804.html

HRADEC KRÁLOVÉ
11.3.2016

Zjednodušené podlimitní řízení

Můžeme nabídnout u monitoru 24" místo integrovaných repro například USB Sound bar?

Odpověď:

ANO za podmínky že bude reproduktorová lišta připevněna k monitoru a bude s monitorem tvořit jednotný design. Úprava zohledněna do přílohy č.1. parametrem Monitor LCD: "...reproduktory integrované nebo reproduktorová lišta, která bude připevněna k monitoru a bude s monitorem tvořit jednotný design..."

5)

Dotaz:

Můžeme nabídnout monitor s konektory VGA,DP, HDMI místo původního zadání HDMI a DVI? Námi nabízené počítače, které jsou součástí této VZ budou mít samozřejmě DisplayPort konektor.

Odpověď:

NE. Požadujeme, aby monitor obsahoval integrované konektory HDMI + DVI. Může také obsahovat DisplayPort (ten v tom případě musí být i u PC).

6)

Dotaz:

Můžeme nabídnout pracovní stanici s velikostí cache u HDD 64MB max?

Odpověď:

NE.

7)

Dotaz:

Můžeme nabídnout pracovní stanici s konektory místo HDMI + DVI například s 2x DisplayPort + VGA? Námi nabízené monitory, které jsou součástí této VZ budou mít samozřejmě DisplayPort konektor. Případně můžeme řešit dodáním redukci na správné porty, které ovšem navýší cenu, ale nezvětší funkčnost?

Odpověď:

NE. Požadujeme, aby PC obsahovalo integrované konektory HDMI + DVI. Může také obsahovat DisplayPort (ten v tom případě musí být i u monitoru). Řešení pomocí redukce nebudeme akceptovat.

8)

Dotaz:

Můžeme nabídnout notebooky s konektorem pouze HDMI, tj. bez VGA?

Odpověď:

NE. Notebook musí obsahovat integrovaný konektor HDMI. VGA nebo DVI může být řešeno redukcí(adaptérem).

9)

Dotaz:

Můžeme nabídnout notebooky s konektorem HDMI a MiniDisplay port s velikostí úhlopříčky 12,5"?

Odpověď:

NE

10)

Dotaz:

- a) Notebook typ 13 má požadované porty HDMI,VGA(DVI). Dokovací stanice ve stejném formátu DVI(VGA), HDMI. Znamená to, že v obou případech je povinný HDMI výstup,

Odpověď:

ANO. HDMI konektor je u obou zařízení povinný.

- b) na notebooku musí být také VGA (nebo DVI)

Odpověď:

ANO, musí. VGA (nebo DVI) lze řešit redukcí.

- c) na dokovací stanici musí být krom HDMI i DVI (nebo VGA) ?

Odpověď:

ANO, musí. VGA (nebo DVI) lze řešit redukcí.

d) Lze chybějící konektor řešit dodávkou adaptéru ?

Odpověď:

viz. odpovědi výše k jednotlivým položkám.

11)

Dotaz:

Dokovací stanice může být dodána bez napájecího adaptéru ? Požadované startovací tlačítko implikuje napájení přes dokovací stanici ale ne 2.napájecí zdroj.

Odpověď:

NE. Dokovací stanice musí obsahovat napájecí adaptér. V přílohách 1d) a 1e) byly tyto parametry upřesněny.

12)

Dotaz:

Kapacita SSD je určena jako minimální hodnota ?

Odpověď:

ANO. Může být dodána kapacita SSD i vyšší.

13)

Dotaz:

V technické specifikaci požadujete u PC 2 x PCI slot. Dle dostupných informací počítače v požadované konfiguraci v současné době disponují pouze jedním PCI slotem. Je možné nabídnout počítače s jedním PCI slotem?

Odpověď:

ANO. MD může obsahovat jen jeden slot PCI u typu stolního počítače dle přílohy č.1 a).

NE. platí pro ostatní typy počítačů a notebooků dle ostatních příloh.

Zadavatel poskytuje upravené přílohy č. 1a), 1d), 1g), 1e) Kupní smlouvy.


Ing. Petr Martínek
investiční ředitel

Povodí Labe,
státní podnik
Víta Nejedlého 951
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
(9)

Příloha: příloha 1a), 1d), 1g), 1e) Kupní smlouvy

Dodatečné informace k dispozici na profilu zadavatele:

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

